São recursos recebidos da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São Paulo. Os valores serão 
reconhecidos como Receita, na medida em que forem utilizados conforme CPC 07 - Subvenção e Assistência 
Governamentais. 

NOTA 06 – Doações 
A entidade recebeu no exercício de 10/2024 o valor de R$ 12.415,52 (doze mil e quatrocentos e quinze reais e 
cinquenta e dois centavos) a título de doações espontâneas diversas de pessoa física e jurídica.